КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

20.06.2016

  №  103
г. Алейск

Об утверждении положения о муниципальной
методической службе

С целью совершенствования деятельности муниципальных методических служб по сопровождению инновационного развития системы образования Алтайского края, согласно приказу Главного управления образования и молодёжной политики Алтайского края № 858 от 18.05.2016 «О совершенствовании деятельности региональной и муниципальной методических служб»
п р и к а з ы в а ю:

1.   Утвердить положение о муниципальной методической службе (Приложение 1).

          2. Привести до 01.09.2016 муниципальные нормативные правовые акты в соответствие с приказом Главного управления образования и молодёжной политики Алтайского края № 858 от 18.05.2016. «О совершенствовании деятельности региональной и муниципальной методических служб».

3.  Разместить на официальном сайте комитета по образованию до 10.09.2016 все нормативно-правовые документы.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего районным методическим кабинетом Отморскую В.Н.

Председатель комитета                                                                       Г.В. Скопичевская

В.Н. Отморская
21 6 71